
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg na terenie gminy Reszel

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESZEL

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743611

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 24

1.5.2.) Miejscowość: Reszel

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-440

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminareszel.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bipreszel.warmia.mazury.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-fc5ce047-c19f-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg na terenie gminy Reszel

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc5ce047-c19f-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270280

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00026947/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa dróg na terenie gminy Reszel

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089220

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270280/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: TB-ZP.271.2.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: ,,Przebudowa dróg na terenie gminy Reszel”, które obejmuje:
1) Zadanie nr 1 - Przebudowa dróg gminnych w msc. Leginy.
2) Zadanie nr 2 - Przebudowa dróg w msc. Robawy,
3) Zadanie nr 3 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Robawy.
2.Zadanie polega na przebudowie dróg w dwóch miejscowościach na terenie gminy Reszel. W ramach realizacji inwestycji
w msc. Leginy przewiduje się przebudowę drogi gminnej. W ramach inwestycji w msc. Robawy planuje się przebudowę
drogi gminnej oraz budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. Budowa sieci w msc. Robawy umożliwi przyległym
nieruchomością przyłączenie do sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej. Celem projektu jest poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego jak i zwiększenie dostępności połączenia komunikacyjnego dla mieszkańców. 
1) Zadanie nr 1 – Przebudowa dróg gminnych w msc. Leginy – w ramach realizacji całego zadania inwestycyjnego
przewiduje się przebudowę drogi gminnej o numerze 124016N oraz 124012N wraz z robotami budowlanymi obejmującymi:
- rozbiórkę istniejącej nawierzchni
- przebudowę bądź zabezpieczenie urządzeń obcych,
- korektę przebiegu drogi w planie,
- korektę niwelety drogi,
- dostosowanie jezdni do szerokości 5m (+ poszerzenia na łukach),
- dostosowanie poboczy utwardzonych o szerokości 0.75 m
- przebudowę i budowę zjazdów,
- budowę kanału technologicznego,
- remont (oczyszczenie) istniejących urządzeń odwadniających,
- wymianę przepustów zlokalizowanych pod zjazdami do posesji
- umocnienie skarp i poboczy,
- wprowadzenie zmian w organizacji ruchu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej – załącznik nr 8 do SWZ.
2) Zadanie nr 2 – Przebudowa dróg gminnych w msc. Robawy – inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr: 159; 163;
164; 165; 168 obręb 14 Robawy gmina Reszel. 
Zakres opracowania obejmuje:
- przebudowę istniejącej nawierzchni drogi oraz obrębu skrzyżowania z drogami wewnętrznymi do technologii bitumicznej,
- przebudowę zjazdów indywidualnych z wymianą przepustów,
- remont przepustu drogowego poprzez wymianę orurowania i obrukowanie wlotu i wylotu,
- oczyszczenie przepustu z obrukowaniem wlotu i wylotu,
- wykonanie ścinki pobocza oraz poboczy z kruszywa,
- wykonanie oczyszczenia rowów wraz z wyprofilowaniem skarp rowów przydrożnych,
- wykonanie oznakowania pionowego i poziomego,
- przebudowa i zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej Orange Polska S.A. kolidującej z projektowaną przebudową dróg
gminnych w msc. Robawy
UWAGA!
Przebudowa dróg w msc. Robawy - wykonanie robót budowlanych tylko w zakresie ETAPU I.
Prace związane z wycinką drzew Zamawiający wykonał we własnym zakresie. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia
karp i wykonania nasadzeń. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej – załącznik nr 8 do SWZ

3) Zadanie nr 3 – Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Robawy – przedmiotem zamierzenia
budowlanego jest budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie działek numer: 241; 164; 159; 207/7; 207/1;
161 obręb 14 Robawy gmina Reszel. Sieć wodociągową zaprojektowano z istniejącej sieci wodociągowej DN 90
zlokalizowanej w pasie drogowym na terenie działki numer 164; 159 obręb 14 Robawy gmina Reszel. Sieć kanalizacji
sanitarnej zaprojektowano do sieci kanalizacji sanitarnej DN200 zlokalizowanej w pasie drogowym na terenie działki numer
164; 159 obręb 14 Robawy gmina Reszel. Budowa sieci umożliwi przyległym nieruchomościom przyłączenie się do sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej – załącznik nr 8 do SWZ

UWAGA!

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270280/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ze względu na ograniczoną ilość znaków, pełny opis w SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5039844,17 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5366388,49 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5039844,17 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393948483

7.3.3) Ulica: Gałczyńskiego 37 m 6

7.3.4) Miejscowość: Olsztyn

7.3.5) Kod pocztowy: 10-089

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270280/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1) HYDROS Andrzej Telentejuk, ul. Górna 5, 10-040 Olsztyn - roboty branży sanitarnej ( około 11%),
2) roboty branży telekomunikacyjnej (około 7%)

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5039844,17 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270280/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg na terenie gminy Reszel
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESZEL
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743611
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 24
	1.5.2.) Miejscowość: Reszel
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-440
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminareszel.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bipreszel.warmia.mazury.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc5ce047-c19f-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270280
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00026947/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089220

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: TB-ZP.271.2.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5039844,17 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5366388,49 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5039844,17 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393948483
	7.3.3) Ulica: Gałczyńskiego 37 m 6
	7.3.4) Miejscowość: Olsztyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 10-089
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5039844,17 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące



